



**Revisionscentret**

Godkendt Revisionsaktieselskab

Ribelandsvej 30

6270 Tønder

**T** 7472 3636

**F** 7472 2055

**E** toender@revisor.dk

**W** www.revisor.dk

CVR nr 26812372

MT Holding, Skærbæk ApS

Østerlundvej 3

6780 Skærbæk

CVR nr. 36 45 65 90

Årsrapport for 1. januar 2016 - 31. december 2016

(2. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 11 / 5 2017

Dirigent Mikael Thyssen

# Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse	9
Balance	10-11
Noter	12-

# Selskabsoplysninger

**Selskabet**

MT Holding, Skærbæk ApS  
Østerlundvej 3  
6780 Skærbæk

CVR-nr.: 36456590  
Stiftet: 29. november 2014  
Hjemsted: Skærbæk  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Mikael Thyssen  
Jens Baggesens Vej 27, 02. 0003.  
8200 Aarhus N

**Associeret virksomhed**

Gånsager Tømrer- og Snedkerforretning A/S  
Skærbæk  
24 % ejet

**Revisor**

Revisionscentret Tønder/Skærbæk, Godkendt Revisionsaktieselskab  
CVR-nr.: 26 81 23 72  
Ribelandevej 30  
6270 Tønder

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret haft et overskud efter skat på kr. -142.928.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse for året 2016

Note	Kr.	Sidste år
Bruttofortjeneste	<u>-4.971</u>	<u>-5.000</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	-4.971	-5.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-90.667	413.654
1. Andre finansielle indtægter	0	8
2. Øvrige finansielle omkostninger	<u>-47.290</u>	<u>-32.144</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	-142.928	376.518
3. Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<u><u>-142.928</u></u>	<u><u>376.518</u></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-504.321	413.654
Overført resultat	<u>361.393</u>	<u>-37.136</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<u><u>-142.928</u></u>	<u><u>376.518</u></u>

## Balance pr. 31. december 2016

Note	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
<u>Anlægsaktiver</u>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>1.849.486</u>	<u>2.353.807</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>1.849.486</u>	<u>2.353.807</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><u>1.849.486</u></u>	<u><u>2.353.807</u></u>
 <u>Omsætningsaktiver</u>		
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<u>58.691</u>	<u>50.008</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><u>58.691</u></u>	<u><u>50.008</u></u>
 <b>Aktiver i alt</b>	 <u><u>1.908.177</u></u>	 <u><u>2.403.815</u></u>

## Balance pr. 31. december 2016

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserver for nettoopskrivning efter indre værdis metode	471.886	976.207
Overført resultat	324.257	-37.136
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
<b>4. Egenkapital i alt</b>	<b>846.143</b>	<b>989.071</b>
 <u>Hensatte forpligtelser</u>		
3. Hensættelser til udskudt skat	0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
 <u>Gældsforpligtelser</u>		
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	1.037.704	1.382.600
Periodeafgrænsningsposter	24.330	32.144
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.062.034</b>	<b>1.414.744</b>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.062.034</b>	<b>1.414.744</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>1.908.177</b>	<b>2.403.815</b>
 5. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6. Medarbejderforhold		

## Noter til årsrapporten

	Kr.	Sidste år
<b>Note 1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	0	0
Renteindtægter i øvrigt	0	8
	<u>0</u>	<u>8</u>
<b>Note 2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger associerede virksomheder	0	0
Renteomkostninger i øvrigt	47.290	32.144
	<u>47.290</u>	<u>32.144</u>
<b>Note 3. Skat af årets resultat</b>		
<b>Beregnet skat af årets resultat</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudte skatteforpligtelser ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Udskudt skat i alt</b>	0	0
Udskudte skatteforpligtelser primo	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Ændring af udskudte skatteforpligtelser</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Skat af årets resultat</b>	<u>0</u>	<u>0</u>

#### **Note 4. Egenkapital**

	Virksomheds- kapital	Reserver for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Forslag til udbytte	Overført resultat	Egenkapital i alt
<b>Egenkapital primo</b>	50.000	976.207	0	-37.136	989.071
Udbetalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	-504.321	0	361.393	-142.928
<b>Egenkapital ultimo</b>	50.000	471.886	0	324.257	846.143

#### **Note 5. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

##### Eventualforpligtelser

Ingen.

##### Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

#### **Note 6. Medarbejderforhold**

Der har ikke været ansatte i regnskabsåret, og der er ikke udbetalt løn og vederlag til direktionen.